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Ekskluzywny Zestaw HERBAT
ŚWIĄTECZNYCH Miód,
Konfitura Idealny Prezent (1)

Cena 64,99 zł

Opis produktu

Zestaw Prezentowy na Święta Bożego Narodzenia
Święta Bożego Narodzenia to czas radości, ciepła i magii. Nasz zestaw prezentowy został stworzony z myślą o tych
wyjątkowych chwilach, by każdy dzień był pełen aromatycznych doznań. W zestawie znajdziesz trzy herbaty o świątecznych
aromatach: czarną, zieloną i owocową, każda w ozdobnej torebce z etykietą świąteczną. Dopełnieniem jest konfitura
pomarańczowa oraz surowy miód, które doskonale komponują się z herbatami.
 

Idealny Prezent na Święta
Ten bogaty zestaw to prawdziwa uczta dla zmysłów. Każdy element został starannie dobrany, by zapewnić pełnię smaku i
aromatu. Elegancka łyżeczka ułatwi nasypywanie herbaty, a dwie pałeczki cukrowe z dodatkiem szafranu dodadzą uroku
świątecznym popołudniom. Zestaw wystarcza na przygotowanie wielu filiżanek gorącego napoju, idealnego na zimowe
wieczory.
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W skład zestawu wchodzą:

Trzy herbaty 50g o świątecznych aromatach (czarna, zielona, owocowa) w ozdobnych torebkach. Etykiety ze
składem na odwrocie a ich opis pod kokardkami,
Konfitura pomarańczowa 40g (pomarańcze, cukier, skórka pomarańczy, przyprawy),
Surowy miód nektarowy z domieszką spadzi iglastej 50g z polskiej pasieki z Beskidu Wyspowego,
Duża, elegancka łyżeczka do nasypywania herbaty (16 cm),
Dwie pałeczki cukrowe z szafranem,
Dekoracje świąteczne: zawieszka na choinkę, plastry pomarańczy, laski cynamonu,

wygenerowano w programie shopGold



 

Całość Zapakowana w Kartonik o wymiarach: (20,5 cm x 22,5 cm x 5,5 cm) wyłożony wełną drewnianą i
przyozdobiony losową kokardą pokazaną poniżej. ↓↓↓↓

OWOCOWA PODRÓŻ ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA
Sposób Parzenia: 1-2 łyżeczki suszu zalewamy 1 filiżanką (150 ml.) wrzątku i parzymy pod przykryciem do 10 minut.

Składniki: Hibiskus, Skórka Róży, Aronia, Dekoracje Cukrowe (cukier, mąka, olej, aromat, krokosz, spirulina, barwniki),
Skórka Pomarańczy, Dziki Szafran, Nagietek, Aromat. (kompozycja owoców 59%)

Masa Netto: 50g

Kraj pochodzenia herbaty: Polska
 

CZARNA CYNAMONOWO JABŁKOWA
Sposób Parzenia: 1 łyżeczkę suszu (ilość odpowiednia na 150 ml. naparu), zalać najlepiej białym wrzątkiem (woda o
temperaturze 95-96°C) i parzyć nie dłużej niż 3 minuty.

Składniki: Czarna herbata, Suszone jabłka (3%), Cynamon (4%), Aromat jabłkowo-cynamonowy.

Masa Netto: 50g

Kraj produkcji: Polska

Kraj pochodzenia herbaty: Chiny
 

ZIELONA DZIADEK DO ORZECHÓW
Sposób Parzenia: Na 1 filiżankę (150ml.) należy wykorzystać 1 łyżeczkę suszu. Woda o temperaturze 75-80°C, a czas
potrzebny do przygotowania naparu to 2 minuty.

Składniki: Herbata zielona, dekoracje cukrowe (cukier, mąka, olej, aromat,), cynamon, ORZECH LASKOWY, skórka
pomarańczy, pieprz, anyż, aromat.

Masa Netto: 50 g

Kraj produkcji: Polska

Kraj pochodzenia herbaty: Chiny

 

 

 

Dlaczego warto wybrać nasz zestaw?
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Wyjątkowe smaki – unikalne herbaty o świątecznych aromatach.
Eleganckie opakowanie – idealne na prezent.
Naturalne składniki – konfitura i miód najwyższej jakości.
Praktyczne dodatki – łyżeczka i pałeczki cukrowe dla idealnego naparu.
Świąteczne dekoracje – dodają uroku każdemu wnętrzu.
Uniwersalność – odpowiedni na każdą okazję zimową.
Radość z herbaty – zestaw stworzony z myślą o miłośnikach tego napoju.
Drewniana dekoracja na choinkę. W każdym zestawie jedna z pokazanych poniżej ↓↓↓↓
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